
NOMINATIVO TELEFONO MAIL

Amerini Antonella 0744482 233 antonella.amerini@ater.umbria.it 

Arcangeli Beatrice 0744482 452 beatrice.arcangeli@ater.umbria.it

Argenti Antonella 0744482 229 antonella.argenti@ater.umbria.it 

Atti Mauro 0744482 451 mauro.atti@ater.umbria.it

Barola Marco 0744482 420 marco.barola@ater.umbria.it 

Bellafante Alessandro alessandro.bellafante@ater.umbria.it

Brasanti Paola 0744482 442 paola.brasanti@ater.umbria.it 

Brizioli Francesco 0744482 205 francesco.brizioli@ater.umbria.it

Brugiati Federica 0744482 422 federica.brugiati@ater.umbria.it

Bussotti Valter 0744482 213 valter.bussotti@ater.umbria.it 

Calzoni Stefano 0744482 458 stefano.calzoni@ater.umbria.it 

Camilloni Marco 0744 482 413 marco.camilloni@ater.umbria.it 

Cardoni Marta 0744482 439 marta.cardoni@ater.umbria.it 

Carcascio Martina 0744482 201 martina.carcascio@ater.umbria.it

Casali Arianna 0744482 231 arianna.casali@ater.umbria.it

Castellini Marco marco.castellini@ater.umbria.it 

Ceccarelli Giorgio 0744482 456 giorgio.ceccarelli@ater.umbria.it

Cerni Virna 0744482 241 virna.cerni@ater.umbria.it 

Chiattelli Carlo 0744482 430 carlo.chiattelli@ater.umbria.it

Chiattelli Chiara 0744482 427 chiara.chiattelli@ater.umbria.it

Cipolloni Elisa 0744482 424 elisa.cipolloni@ater.umbria.it 

Clementi Elisa 0744482 487 elisa.clementi@ater.umbria.it
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Di Bacco Nadia 0744482 489 nadia.dibacco@ater.umbria.it 

Di Barnaba Manuel 0744482 202 manuel.dibarnaba@ater.umbria.it

Fioriti Mario 0744482 454 mario.fioriti@ater.umbria.it 

Fortini Matteo 0744482 412 matteo.fortini@ater.umbria.it

Gallo Giuliano 0744482 410 giuliano.gallo@ater.umbria.it

Lacchini Giovanni 0744482 216 giovanni.lacchini@ater.umbria.it 

Larini Marco 0744482 445 marco.larini@ater.umbria.it 

Laurucci Marco 0744482 517 marco.laurucci@ater.umbria.it

Lucarini Luca 0744482 425 luca.lucarini@ater.umbria.it

Lucaroni Elisa 0744482 423 elisa.lucaroni@ater.umbria.it 

Manni Chiara 0744482 209 chiara.manni@ater.umbria.it

Maccaglia Daniele 07444 821 daniele.maccaglia@ater.umbria.it 

Marroni Fabio 0744482 219 fabio.marroni@ater.umbria.it 

Martellini Daniele daniele.martellini@ater.umbria.it

Martellini Luca 0744482 414 luca.martellini@ater.umbria.it

Massi Massimiliano 0744482 232 massimiliano.massi@ater.umbria.it 

Menichetti Federico 0744482 207 federico.menichetti@ater.umbria.it

Millucci Enrico 0744482 433 enrico.millucci@ater.umbria.it 

Missiroli Marella 0744482 239 marella.missiroli@ater.umbria.it 

Ottaviani Riccardo 0744482 223 riccardo.ottaviani@ater.umbria.it

Paci Liana 0744482 429 liana.paci@ater.umbria.it 

Pagana Cinzia 0744482 474 cinzia.pagana@ater.umbria.it 

Palini Michele 0744482 480 michele.palini@ater.umbria.it 

Paolone Agostino 0744482 217 agostino.paolone@ater.umbria.it 
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Pompili Amedeo 0744482 406 amedeo.pompili@ater.umbria.it 

Quintili Luca 0744482 226 luca.quintili@ater.umbria.it

Ragni Giulia 0744482 407 giulia.ragni@ater.umbria.it

Ranocchia Matteo 0744482 459 matte.ranocchia@ater.umbria.it

Rellini Cristian 0744482 409 cristian.rellini@ater.umbria.it

Roselli Lorenzo 0744482 212 lorenzo.roselli@ater.umbria.it

Rotini Sara 0744482 501 sara.rotini@ater.umbria.it

Sorcio Beatrice 0744482 436 beatrice.sorcio@ater.umbria.it 

Speziali Paola 0744482 472 paola.speziali@ater.umbria.it 

Teodori Selene 0744482 453 selene.teodori@ater.umbria.it

Tocci Valeria 0744482 440 valeria.tocci@ater.umbria.it 

Toccaceli Elena 0744482 432 elena.toccaceli@ater.umbria.it

Torelli Gionata 0744482 411 gionata.torelli@ater.umbria.it

Trabalza Valeria 0744482 225 valeria.trabalza@ater.umbria.it 

Venturi Andrea 0744482 516 andrea.venturi@ater.umbria.it 
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